САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2018 года № 82-5

О награждении
Почетным знаком «За активную работу на выборах»

За значительный вклад в развитие и реализацию норм избирательного

законодательства Санкт-Петербурга и в соответствии с решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 августа 2007 года

№ 103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной

комиссии», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Наградить Почетным знаком Санкт-Петербургской избирательной

комиссии «За активную работу на выборах» I степени:

Ероцкую Илону Владимировну, заместителя начальника

Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Лебедеву Надежду Эдуардовну, начальника Управления организации и

правового обеспечения избирательного процесса, взаимодействия со

средствами массовой информации аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии;

Смирнову Наталью Борисовну, заместителя начальника

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Ющенко Ларису Владимировну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 27.

2. Наградить Почетным знаком Санкт-Петербургской избирательной

комиссии «За активную работу на выборах» II степени:

2

Арсеньеву Светлану Викторовну, заместителя начальника Финансово-

бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Виноградову Елену Александровну, главного специалиста

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Гостищеву Татьяну Александровну, главного специалиста

Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Демкина Василия Георгиевича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 17;

Зарипова Ильдара Абдулловича, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 4;

Земскову Елену Дмитриевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 16;

Зимовец Ирину Анатольевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 26;

Климачеву Ирину Сергеевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 15;

Нечаеву Ольгу Дмитриевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 1;

Покровскую Ольгу Леонидовну, члена Санкт-Петербургской

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Пташник Ирину Павловну, ведущего специалиста Юридического

управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Ракуту Дмитрия Михайловича, заместителя директора ФГУП

«Типография № 12 им. М.И. Лоханкова»;

Суранову Ладу Валерьевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 14.

3

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии  В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии  М.А. Жданова